<b>¶</b> ocuratio: datus ad audiendos sententia vñparat: posse appellare.	so.viii.
<b>A</b> n pecuniorum generale excedatur ad casum futuras allegari et immiti.	so.viii.
<b>P</b> otest quod statim pecuniorum ad acceptandum ei prout tamdu et balsam i postlex ptereda i genere.	so.viii.
<b>Q</b> ui datur casus pro latram suppedito uicem pecuniorum et adoratorem obtinet expensas quae in eis suistit faciuntur et id est babuit pecuniorum seu aduocatos amicos.	so.viii.
<b>C</b> ostitutus duobus pecunioribus solidum poterit unus gesta propter subtilium atque ratiocinare.	so.viii.
<b>S</b> ufficit statim duos pecuniores solidum ablegare quod dicatis cuiuslibet insolitum.	so.viii.
<b>P</b> rocurator: cum libera propter acceptus balsam.	so.viii.
<b>P</b> rocurator: subtiliter et effectu deinceps littera potest alio subtiliter et hunc procurator subtiliter monatur ante acceptationem ualeat processus cum eo agitur.	so.x.
<b>J</b> udex dicto monitione curatore non potest illi dare facultatem costitueri pecuniorum autem litteram.	so.x.
<b>S</b> i procurator transire in iustitia uicem suorum potest reali sumere sine speciali mandato.	so.x.
<b>C</b> itamus ad instantiam non pecuniorum potest obtinere sibi illam predemnari in expensas et absoluere ab obsecrando in danis et predemnari de falso.	so.x.
<b>P</b> otest quis statim pecuniores processus alio plenibus et non contradicentibus.	so.x.
<b>S</b> ufficit quod in instanti factum per curatorem duorum adoluus refertur secundum instanti factum per curatorem paucis.	so.x.
<b>O</b> nus in mandato ad procurandum est clausula: quod a die confirmationis istud ad unum annum et sibi sublata potest fieri intelligi: quod ista annua tamen debet esse praecepta.	so.x.
<b>D</b> e reliquo in integrum. Rica.	Rica.
<b>R</b> efutatio aduersus lapidem fatalium certe incidentem pertinet et non necesse est nisi super dilectionem latram.	so.x.
<b>E</b> cce arbitria.	Rica.
<b>S</b> i unus ex arbitris predemnatur in plus quam alterius processione quod non invenit in munere condemnare non ualeat latram.	so.x.
<b>S</b> i data est prima tribus arbitris quod duo soli possunt inter misere causas licet in procedendo admiserunt tertium nubilominus ualeat finia duorum tamen.	so.xi.
<b>D</b> e iudicio	Rica.
<b>D</b> eputati ad officium querendorum lumen in ecclesiis non possunt per illicet agere ex officio.	so.xi.
<b>F</b> ratres agentes penitentie beredantur contra fratres: habent alium et expeditum a fratre possessione beredantur licet pendente.	so.xi.
<b>T</b> alem processus continetur per legatarii in actio: littera gloria iniuncta per testatorum.	so.xi.
<b>M</b> undanaria remissio licet duos colligantur non impedire possint iusticiam licet aliis et eis et ternam.	so.xi.
<b>J</b> udex secularis potest dare curatorem clericis coram le litiganti.	so.xi.
<b>A</b> n instanti a papa possunt committere cum per procedunt sommarie retinunt.	so.xi.
<b>E</b> t in decende creditoris an nullis continueretur processus circa patrum possessionem conuenienter in ueste contra cuius ab illo possessore evicti possessione.	so.xi.

**De falso competenti.** Ries.  
**L**icet exequio instrumenti fieri posset contra iudicium monachum in fieri potest clericus cuius berodet. fo. viij.

**De linea cōfessione.** Ries.  
**C**oncessio simplex quā fieri rea ad libellum actionis non dicendo sio licet ostendit et non inducit licet confirmationem secundum si beret conditionem unicas. fo. viij.

**U**bi pcedi potest licet non confitata pro rea non operata sed non ratione libelli non potest excludi. fo. viij.

**De dilatationibꝫ.** Ries.  
**D**ilatio ad presuanda est procuratio babent generali modum. fo. viij.

**De cū possessoris et proprietatis.** Ries.  
**S**i termini sententiae i petitorio suspedito petitorum non sunt idem termini reiterandi: quia sufficiunt etiam in possessorio. fo. viij.

**De restituitione spoliatorum.** Ries.  
**S**i dubius sententia super beneficiis latius contrarijs est pendit et causa super determinante appellatur et a priori sententia interposita super nullitate sententie babentis potest terminus spoliatorum babentis secundum de bonis non spolio da primo cognosci. fo. viij.

**R**es limedius est apostolicus pro prioritate ipsius spoliatorum beneficii et ea facte primaria est renunciatio. fo. viii.

**M**oderiora hospitalium et ordinarios spoliatores posse sunt petere se restituiri. fo. viij.

**I**ntrusus contra eam. Si bij. circa quod non potest petere se restituiri contra eum qui obtinuit in possessorio et non sicut executorialis spoliavit intrusus placitum. fo. xiii.

**M**odius per papam ei inducitur in possessionem per executores beneficij: quod prius de iure licet tenens de facto resignaverat in manibus papae videlicet alium spoliasse: qui dico resignante amoto fuerat per ordinarii iuris interclusus in beneficio. fo. xv.

**R**eligiosus depiedamus cappa vel bireviario potest contra predictorem agere nomine suo. fo. xv.

**N**on obliigate suspicione petitionis facta per terminos colligantur: pcedi i petitorio iuxta alias duas. fo. xv.

**I**nductio in possessionem per ratum annuli pone ecclesie clavis si spoliatur nemis restituenda. fo. xv.

**E**piscopo contra abbati pbam in interdicto vide utrum et abbate contra episcopum in interdicto uti possidentis de scemina fieri pro unoq. fo. xv.

**D**iscessor ppende potest agere contra actionem possidente res aliquas res speciales ad ppendas. fo. xv.

**E**t canonicus reintegranda non venit fructu quo percepit possunt. fo. xv.

**S**i spoliatus cōvenit cuī spoliato super dilatatione soluēdorum fructuum et expensarum non impeditur agere interit: petitio. fo. xvij.

**S**poliatus per una pceptio potest admissus post percepit se restituiri per illa pceptione. fo. xvi.

**De dolo et cōmunitate.** Ries.  
**T**ri gressus cōmunitatis i decanū et quoddam canonicos cuius emenū possunt idem exhiberi p caplo non comparente alia possunt appellare. fo. xvi.

**Q**ui obtinet aduersarii spoliis personali compete in ea cōmunitate sive et personali compete. fo. xvi.

**T**hi licet pendere nil innoveret. Ries.  
**I**ntrusus contra eam. Si bij. circa quod non admittit ad

Sententia ab solito nra ab ipetrario non excludit actio- re, ab agendo pro territoriali ecclera predicta tertia, quia solus transit in re indicari infra casu psonas. fo. xii.	
Sententia lata super criminis ad perpetuum career non pri- maria cōdemnatio suo beneficio. fo. xii.	
De appellacionibus. <span style="float: right;">Ricca.</span>	
Si post conclusionem labariorum faralia deferuntur appellatio. fo. xiii.	
Anepatra p actos et post decreta citationis, nobis tamē executrix sui renocanda p nisi anteparti. fo. xxiij.	
Besta p applici iurisperit post appellacionem et ante datu- m aploz sicut p nisi anteparti renocanda. fo. xxiiij.	
Innovata p personam etiam tercio annum per viam et temporari renocanda. fo. xxiiij.	
Exhumatio funeris non renoscatur per viam et temporari. fo. xxiiij.	
Quando sit prius cognoscere de defensione appelle- tationis qd de nullitate. fo. xxvij.	
Deco auditio p nra male appellari a granam nebet remittens causa ad pni non potest repone. fo. xxvij.	
Processus iudicie appellacionis a granam licet po- ste sup principali omissione articulo granamini pte conveniens est nullus pfo iure qui pars a pni sunt exata ad totam causam. fo. xxvij.	
Sufficit qd unus ex pluribus delegat a quibz appelle- latur defensor appellandi. fo. xxvij.	
Iudex appellacionis in causa criminalibus non potest co- gnoscere de causa criminali civilitate intermixta et ad pe- num applicandam fisco. fo. xxvij.	
Auditio articuli granamini p nra bene appella- tur, non potest sine noua commissione procedere in nego- tio principali. fo. xxvij.	
Si pendente lite cum episcopo: episcopatu obtinet a papa qd distinuitur pfo quo lingua alteri cōferat m re vocebus businesmori collato p nisi anteparti. fo. xxvij.	
Appellatio interposita ad papalem potest mons papa- devoluit causam ad successores. fo. xxvij.	
Iudex defensor appellandi potest terminus ad pfo que dam pfectus potest cogere. fo. xxvij.	
Si pfo appellatio causa eo periat recipi testes affuturos aut malitiodinarios si videtur pfectus renunciare appellationi. fo. xxvij.	
Vilatio indicis quo euz pfectio termini devoluit causam ad iudicium. fo. xxvij.	
Nō sufficit qd appellatio pfecti in termio autem pontis palacij vel cancellarie vel iuris im arripiatur. fo. xxvij.	
Si iudex a quo defensor appellacioni interposita a gra- namini pte cōsentiente appellatazenfet causa ad curias devoluit. fo. xxvij.	
Appellatio interposita ad metropolitani si publica p fembz in curia comitatu facio de metropolitano comissio est surteptaria. fo. xxvij.	
Sufficit appellanti iuris attigit infra terminus et auctu ad pfo quidem. fo. xxvij.	
Iudex appellacionis pfecti et defensoris subdelegati ab dicatur iurisdictio a delegante et transfunditur causa ad papam. fo. xxvij.	
Si iudex granamini non respondeat petenti apostolo loco, nle defensor appellandi. fo. xxvij.	
Si appellatio sua voce non facit diligenter infra terminus